
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
14 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 44621C56-341A-413B-9D60-FFBA66A77F65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 marca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 864 857,65 304,12 18 865 161,77

75011 Urzędy wojewódzkie 288 571,00 577,67 289 148,67

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 577,67 577,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 488 218,89 -577,67 16 487 641,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 304 480,00 -577,67 10 303 902,33

75095 Pozostała działalność 925 567,76 304,12 925 871,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

201,65 245,19 446,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39,60 58,93 98,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 227,68 0,00 456 227,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 351 227,68 0,00 351 227,68

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 300,00 8 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 300,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 102 091 025,12 0,00 102 091 025,12

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 284 468,80 0,00 284 468,80

4300 Zakup usług pozostałych 99 636,70 27 330,00 126 966,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

184 832,10 -27 330,00 157 502,10

852 Pomoc społeczna 7 824 370,72 1 632,00 7 826 002,72

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 166 592,00 1 632,00 168 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 265,00 1 632,00 4 897,00

855 Rodzina 8 673 995,32 18 342,00 8 692 337,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 537 942,00 18 342,00 7 556 284,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

36 453,57 17 791,74 54 245,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

942,11 459,82 1 401,93

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 44621C56-341A-413B-9D60-FFBA66A77F65. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

185,32 90,44 275,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 347 300,72 0,00 26 347 300,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00 60 000,00 131 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 60 000,00 108 000,00

90095 Pozostała działalność 4 355 733,00 -60 000,00 4 295 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 610,00 1 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 90,00 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 625,00 8 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 070 000,00 -64 325,00 1 005 675,00

Razem: 216 742 329,26 20 278,12 216 762 607,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 44621C56-341A-413B-9D60-FFBA66A77F65. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 marca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 864 857,65 304,12 18 865 161,77

75011 Urzędy wojewódzkie 288 571,00 577,67 289 148,67

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 577,67 577,67

 0,00 577,67 577,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 488 218,89 -577,67 16 487 641,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 304 480,00 -577,67 10 303 902,33

 10 304 480,00 -577,67 10 303 902,33

75095 Pozostała działalność 925 567,76 304,12 925 871,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

201,65 245,19 446,84

 201,65 -201,65 0,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 0,00 446,84 446,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39,60 58,93 98,53

 39,60 -39,60 0,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 0,00 98,53 98,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 227,68 0,00 456 227,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 351 227,68 0,00 351 227,68

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 300,00 8 700,00

 10 000,00 -1 300,00 8 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 300,00 1 300,00

 0,00 1 300,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 347 300,72 0,00 26 347 300,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00 60 000,00 131 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 60 000,00 108 000,00

 48 000,00 60 000,00 108 000,00

90095 Pozostała działalność 4 355 733,00 -60 000,00 4 295 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 610,00 1 210,00

 600,00 610,00 1 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 90,00 180,00

 90,00 90,00 180,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 44621C56-341A-413B-9D60-FFBA66A77F65. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 625,00 8 625,00

 5 000,00 3 625,00 8 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 070 000,00 -64 325,00 1 005 675,00

 220 000,00 -64 325,00 155 675,00

Razem: 138 181 018,19 304,12 138 181 322,31

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 44621C56-341A-413B-9D60-FFBA66A77F65. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 marca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 801 170,72 1 632,00 7 802 802,72

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 166 592,00 1 632,00 168 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 265,00 1 632,00 4 897,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 3 265,00 1 632,00 4 897,00

855 Rodzina 8 156 846,40 18 342,00 8 175 188,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 537 942,00 18 342,00 7 556 284,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

36 453,57 17 791,74 54 245,31

Pomoc obywatelom Ukrainy 36 453,57 17 791,74 54 245,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

942,11 459,82 1 401,93

Pomoc obywatelom Ukrainy 942,11 459,82 1 401,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

185,32 90,44 275,76

Pomoc obywatelom Ukrainy 185,32 90,44 275,76

Razem: 15 986 567,12 19 974,00 16 006 541,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 44621C56-341A-413B-9D60-FFBA66A77F65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 47/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 14 marca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 247 504,83 0,00 18 247 504,83

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 151,70 0,00 82 151,70

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 27 330,00 55 330,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

54 151,70 -27 330,00 26 821,70

Razem: 18 256 504,83 0,00 18 256 504,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 44621C56-341A-413B-9D60-FFBA66A77F65. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 47/2025 
Data dokumentu 2025-03-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 44621C56-341A-413B-9D60-FFBA66A77F65 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-876691137 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-03-14 14:04:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 44621C56-341A-413B-9D60-FFBA66A77F65. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


